Y. Nullus sanctor̄ (ait Hiero, eccl̄. 2.) nisi perrato, femina ge:  
 nui se legim̄. Solus Saphaats qui in peccatis m̄ obrugit, oēs  
 filia genuit. Jacob inter duodecim patri archas, vniq̄ filia pa:  
 ter est. & ob ipsam quoq̄ periclitat̄. lege glo, q̄ in generatione  
 gen. 3. set̄s feminaru nulla nominet̄. Et Hiero, Isa. 66. idem repetit.  
 Deniq̄ in fine sculi totq̄ m̄ vna concepit & parturiiuit & pe:  
 perit masculum, quem P̄saras, & Herodes conant̄ occidere  
 qui & in Moise & in x̄ saluatus est in Egipto.

Y. In veterite lam̄ (ait Hiero) barbam caput q̄ radere, & faciem  
 Isai. 16. induere, & cinere caput perfundere, sicut̄ q̄ in iudicium est. vbi:  
 . signa . q̄ ergo per h̄ magnitudinem rursus ostendit̄. Jerem, contra M̄wab,  
 . merous. ait. Omne caput calcitium, & ois barbaradet̄, & in cultis  
 . Sicut. 98. manib̄ colligatio.

. g. in ge. Y. Ignem (ait Hiero) ad sacrificium deuorandum solitum ve:  
 nes. nire de celo super sacrificio legim̄. Nam v̄n scire potuit  
 Cain qd̄ fr̄s eius munera suscepisset D̄o, & suarepudias  
 nisi illa interpretatio vera esset quam Bedas, posuit, Et infla  
 mauit D̄s super sacrificia eius, s. Abel. super Cain v̄ & super  
 sacrificium eius non inflamauit. Et in dedicati templi sub Sa:  
 lomone. & quando Elias in monte Carmeli construxit alta:  
 re. Yanni algunos q̄ traduxer̄on la esc̄a de Sebigo en quiego, tra:  
 duxer̄on aquel lugar diziendo, Aspexit victimas, Abel d̄ns  
 & incendit. Ita dicit Beda, gen. 4.

Scip

- X. Scriptura ait Hier, Zacha, 3. Locum iudicij semper ponit in portis ciuitatis, ne cogerentur agricolae intrare vrbes, & aliquid subire dispendium. Iudices in portis residebant, ut tam uerba nos q̄z uerbos in exitu & introitu urbis audirent, & finito negotio unusquisq̄ confestim ad sedes proprias reuertetur, ut patet in ps. 126. Non confundet cum loquetur inimici sui in porta. Et Job, Job. 5. Conterunt in porta, & non erit qui eripiat.
- X. Grego. Mos veteris fuit ut seniores in porta consistrent, & causas introeuntium iudicarent, quatenus tanto esset pacificus urbis populo, quanto ad hanc discordie ingredi non liceret.
- X. Mos fuit antiquus (ait Aug, lib. 3. 5. faust.) filios adoptare, i. Adoptioe moe feminae adoptauerunt filios sibi, non ex utero suonatos, sicut filios. Sara ex Agar, & Lea ex ancilla sua. & filia Psaraonis, Moise adoptauit. Ipse aut Jacobi nepotes suos filios Joseph adoptauit. y nos otros por ser seruanos naturales de x̄, nos llamamos adoptiuos de Dios. Aug. Adoptio est natiuitas spualis ex Deo. Erant aliqui ante q̄ essent filij Dei, & accipiunt beneficium, ut fierent q̄ non erant, sicut qui adoptat apud homines, ante q̄ adoptaretur non erat filius eius a quo adoptat, iam t̄n erat qui adoptatur. y de aquis declarata difficultas genel lib, parol, secti. 1. par. 27. Regitudo Dauid. 7. Sijos. gentes Reyes secuntan. 8. por q̄ el vno. 1. reg. 16. & 17.
- X. Haecia otror sijos legales, quales eran los q̄ nacián de la muger viuuda, y eran llamados de nombre del difunto, ne nomenclia aboleret. y anri. 5. Mat, dice q̄ Jacob era el padre de Joseph, y S. Luc, dice q̄ Eli. por q̄ Jacob era el natural, y Eli el legal. Jacob y Eli eran hermanos, Sijos de vn madre, y muerto Eli, se caso su muger con Jacob, segun el precepto de la ley, y nció Joseph esposo de la virgen. y, S. Mat, cuenta la generacion natural y origin real, y, S. Lucas la sacerdotal. lege. 5. N. 3. p. 9. 3. art. 3.
- X. Apud veteres Iudgos (ait Hier) mos erat, ut ingentium peccato: rum perpetratores, in profundum ligato saxo demergerentur, in Mat. y esto es lo que dixo x̄, qui scandalizauerit y expedit iut su: pendat mola asinaria in collo eius. Por quemisone q̄ por la culpa pague con breu pena, quemisone q̄ con eterna seruati cruciati: bus.